
令和２年７月吉日 

撮影協力企業様 

 

これを観れば行きたくなる！ 信夫山パークランニングレースから始まる 

ふくしまの魅力ＰＲ動画配信事業 ロケ撮影のお願い 

 

公益社団法人 福島青年会議所 

理事長  菅原 正裕 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、全世界で猛威を振るう新型コロナウィルスの影響により、観光業並びに関連業種も広く影響を

受けております。魅力的な観光資源を多く有する福島市も例外ではありません。感染終息後、早期に多

くの人々が再び福島に行き交い福島の活気を戻すために、市内外の人々に福島の魅力を見て知って、ま

たは思い出してもらう必要があると考え、当青年会議所が毎年主催する信夫山パークランニングレース

事業の紹介から始まる福島市のＰＲ動画配信をいたしたく存じます。動画のなかで福島市の自然、歴史、

文化、食などの魅力を市内外の多くの方々に発信し認知していただくため、この度の福島市ＰＲ動画配

信用のロケ撮影にご協力いただけましたら誠に幸いでございます。 

つきましては、ご同意いただけましたら下記の承諾書に必要事項をご記入いただきたく存じます。ご

不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先： 

 公益社団法人福島青年会議所 持続可能なまちづくり委員会 

委員長 山尾祥大（やまおよしひろ） 

福島市大町２－５   電話０９０－７６６６－９９９０ 

以上 

 

動画ロケ配信 ロケ撮影承諾書 

ＦＡＸ申込締切：２０２０年８月１日（土） 

ＦＡＸ送信先：０２４－５２１－１６９７  

公益社団法人 福島青年会議所事務局まで  

 

「これを観れば行きたくなる！信夫山パークランニングレースから始まるふくしまの魅力 

ＰＲ動画配信事業」のロケ撮影につきまして、下記の事項に同意の上承諾いたします。 

 

                   年   月   日  

    企業様名 ：                       

    代表者様名 ：                  印        

 

※撮影予定日： 令和２年８月２２日（土） 雨天時による予備日 ８月２３日（日） 

※撮影時間帯は、１３：００～１５：３０の間を予定です。相互協議の上で決定させていただきます。       

※今回のＰＲ動画は公益性の都合上、特定の企業様を宣伝するものではございません。企業様名の名

前の撮影はいたしませんのでご了承ください。 


